
P-DY23003931第二次高家梁煤矿矿用锁型连接环采购结果公告

一、采购单编号：P-DY23003974

二、采购单名称：P-DY23003931第二次高家梁煤矿矿用锁型连接环

三、组织形式：委托采购

四、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

五、采购方式：单一来源

六、成交供应商：华星中波（北京）矿用设备及工具有限公司

七、公告日期：2023-12-21

八、联系方式：010-56670751

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
矿用锁型连接环|矿用

锁型连接环
\\Φ48*152\\|无|无

30 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
16

鄂尔多斯市昊华
鑫通物资有限责
任公司高家梁煤

矿

鄂尔多斯
市昊华鑫
通物资有
限责任公

司

 

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2023-12-21


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2023-12-21T17:24:22+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




